

# Årsredovisning

---

## *Lika - Trn Bygg AB*

559408-1332

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Zeljko Drca

2025-07-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Lika - Trn Bygg AB är verksam inom många olika bygg- och fastighetstjänster. Vi arbetar med byggnation, snickeri, takarbeten, rivning, måleri och fönsterrenovering. Vi erbjuder även städning, lokalvård och fastighetsskötsel, inklusive snöskottning på vintern. För vissa kunder erbjuder vi också personaluthyrning inom bygg- och anläggningstjänster.

Företaget har sitt säte i Nacka, Stockholms län

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2211-2312
Nettoomsättning	6 181	3 522
Resultat efter finansiella poster	397	1 172
Soliditet %	48	69

Nettoomsättningen har ökat med över 30 % eftersom vi har lyckats etablera oss starkt på marknaden och ser en tydligt växande efterfrågan på våra tjänster.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		697 252
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		697 252	-697 252
- Årets resultat			230 078
- Belopp vid årets utgång	25 000	697 252	230 078

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	697 252
Årets resultat	230 078
Summa	927 330

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	927 330
Summa	927 330

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2022-11-25 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	6 181 213	3 521 798
Övriga rörelseintäkter	4 591	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>6 185 804</b>	<b>3 521 798</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 659 948	-100 168
Övriga externa kostnader	-763 494	-401 146
Personalkostnader	2 -3 199 757	-1 814 515
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-138 859	-32 888
Övriga rörelsekostnader	-6 711	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 768 769</b>	<b>-2 348 717</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>417 035</b>	<b>1 173 081</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	186	45
Räntekostnader och liknande resultatposter	-20 226	-720
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-20 040</b>	<b>-675</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>396 995</b>	<b>1 172 406</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-100 000	-290 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-100 000</b>	<b>-290 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>296 995</b>	<b>882 406</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-66 917	-185 154
<b>Årets resultat</b>	<b>230 078</b>	<b>697 252</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	560 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	437 370	168 340
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>997 370</i>	<i>168 340</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>997 370</b>	<b>168 340</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 362 110	730 900
Övriga fordringar		5	53 157
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 072	107 423
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 378 187</i>	<i>891 480</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		229 497	323 263
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>229 497</i>	<i>323 263</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 607 684</b>	<b>1 214 743</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 605 054</b>	<b>1 383 083</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	25 000	25 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	697 252	0	
Årets resultat	230 078	697 252	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>927 330</i>	<i>697 252</i>	
<b>Summa eget kapital</b>	<b>952 330</b>	<b>722 252</b>	
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	5	390 000	290 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>390 000</b>	<b>290 000</b>	
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	345 547	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>345 547</b>	<b>0</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	26 904	0
Leverantörsskulder		19 388	12 240
Skatteskulder		182 560	143 957
Övriga skulder		153 523	91 268
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		534 802	123 366
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>917 177</b>	<b>370 831</b>	
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 605 054</b>	<b>1 383 083</b>	

## NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper		
		<b>Enligt BFNAR 2016:10</b>		
		Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).		
		<b>Materiella anläggningstillgångar</b>		
		Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.		
			<b>Procent</b>	<b>År</b>
		Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
		Medelantalet anställda	5	3
Not	3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
		<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
		Inköp	600 000	-
		Utgående anskaffningsvärden	600 000	-
		<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
		Årets avskrivningar	-40 000	-
		Utgående avskrivningar	-40 000	-
		Redovisat värde	560 000	-
Not	4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
		Ingående anskaffningsvärden	201 228	
		<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
		Inköp	439 600	201 228
		Försäljningar/utrangeringar	-113 228	-
		Utgående anskaffningsvärden	527 600	201 228
		Ingående avskrivningar	-32 888	
		<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
		Årets avskrivningar	-57 342	-32 888
		Utgående avskrivningar	-90 230	-32 888
		Redovisat värde	437 370	168 340
Not	5	Periodiseringsfonder	2024-12-31	2023-12-31
		<i>Specifikation av periodiseringsfonder</i>		
		Beskattningsår 2023	290 000	290 000
		Beskattningsår 2024	100 000	-
		Redovisat värde	390 000	290 000



Not	6	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	---	------------	------------

Företagets billån som uppgår till 372 451 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut			345 547	0
------------------------------------	--	--	---------	---

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut			26 904	0
------------------------------------	--	--	--------	---

*UNDERSKRIFTER*

Nacka

*Zeljko Drca*

Zeljko Drca

2025-03-31